### 2. Interpretatio germanica vocabulorum verborum deponencialium.

Escoer erf

pocior irl

fuor erf

fungor erf

stoc erf

} gebruchen ...

Ll. 10<sup>2</sup> Pflups: proficiscor

gradior

} localem (actionem causam ut  
gradior romam.

Ll. 10<sup>v</sup> linn.

### 3. Vocabularius ex quo, latino-germanicus.

Ll. 11<sup>2</sup> Def.: Ex quo vocabularij varij | autentici videlicet  
hugicio | Katholicon breuilogus | papias aliquae codices ...

Def. Int. Hotterbiluss: A. id est sine von prepositio

Ab idem quod nomen indeclinabile prepositio

Abadica id est petra eyn steyn f. p.

Abalienare quod ~~was~~ henden brengen  
ader vorwerffen a. p.

Abacus eyn Korn deiler mit eyne | masz  
das dry schiffel heldet m. s. ||

Ll. 210<sup>v</sup> Pflups: zithen eyne vornunffigen menschen gele

Et sic est finis vocabularij suffragante dei auxilio  
ffinito libro sit laus et gloria christo.

Nomen scriptoris si tu cognoscere velis

Per tibi sit primum ~~inter~~<sup>tra</sup> medium mus fit in ymo.  
liber completus est a magistro Bartholomeo.

Da tua dum tua sunt, post mortem nil tibi prosumt.

Det pira, det poma qui non habet alia dona

Qui modicum spernit raro dives erit.

Explicit vocabularius: bonus et utilis.

Anno domini, Millesimo quadringentesimo.

decimo. quarto. deo. dicamus gratias.

Ll. 214 lras.

Basel, 25. Feb. 1907.

Gustav Bink.

Nachträge bis 2005